
予定価格
最低制限価格

株式会社岩崎工務店 辞退
株式会社岩田組 7,500,000 ○
株式会社加藤建設 辞退
有限会社黒建工業 7,141,000
有限会社黒沢造園関東重機 7,890,000
株式会社田嶋造園土木 辞退
株式会社富山工務所 辞退
有限会社長若建設 辞退
有限会社ミヤテック 7,300,000
株式会社両神産業 7,300,000
株式会社関電工　埼玉支店 辞退
電気興業株式会社　埼玉営業所 3,720,000
日本フィールド・エンジニアリング株式会社　埼玉支社 3,540,000 ○
北海電気工事株式会社 辞退

令和5年9月27日 入札結果（指名競争入札）

（金額は消費税抜き、単位：円）

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

契約日

～

令和6年2月29日

8,146,000 
契約日

～

7,303,000 令和6年1月31日

3,753,000 
契約日

～

3,327,000 令和6年2月29日

小鹿野町橋梁修繕工事
（日向橋工区）

河原沢地内 取止め（予定価格帯での応札が無かったため）

森林管理道日蔭入線改良
工事

両神薄地内

小鹿野町防災行政無線屋
外拡声子局移設工事

下小鹿野地内



予定価格
最低制限価格

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

有限会社相沢電気 辞退
石田電気 辞退
有限会社小鹿野電気 1,247,000
有限会社寺井電気 1,247,000 ○
豊田防災 辞退

朝日航洋株式会社　埼玉支店 7,490,000
アジア航測株式会社　埼玉支店 辞退
株式会社ウエスコ　関東支社 8,100,000
国土地図株式会社 7,500,000
昭和株式会社　北関東支店 6,840,000
第一航業株式会社　さいたま営業所 7,800,000
株式会社ナカノアイシステム　埼玉営業所 7,540,000
株式会社日本インシーク　埼玉支店 辞退
株式会社八州　北関東支社 7,100,000
株式会社パスコ　さいたま支店 6,600,000 ○
朝日航洋株式会社　埼玉支店 7,610,000
アジア航測株式会社　埼玉支店 辞退
株式会社荒川瀧石 7,400,000
昭和株式会社　北関東支店 7,100,000
大日本ダイヤコンサルタント株式会社　関東支社 辞退
株式会社ナカノアイシステム　埼玉営業所 7,300,000
株式会社日本インシーク　埼玉支店 辞退
株式会社八州　北関東支社 7,140,000
株式会社パスコ　さいたま支店 6,980,000 ○
東日本総合計画株式会社 7,470,000

1,781,000 
契約日

～

1,247,000 令和5年12月28日

10,040,000 
契約日

～

－ 令和6年3月22日

7,580,000 
契約日

～

－ 令和6年3月22日

契約日

～

令和6年3月22日

町道７０４号線道路照明
灯（LED化）設置工事

日尾地内

固定資産税航空写真撮影
業務

小鹿野町全域

小鹿野町伊豆沢地区森林
境界保全素図作成業務委
託

伊豆沢地内

全自動血液凝固測定装置
購入事業

国民健康保険町
立小鹿野中央病
院

取止め（一者応札による）



予定価格
最低制限価格

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

株式会社オオツカ 1,360,700
門平防災工業 1,335,900 ○
豊田防災 1,363,000
丸京商事株式会社 1,366,600

株式会社オオツカ 881,700
門平防災工業 871,000
豊田防災 867,000
丸京商事株式会社 847,000 ○

※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。

※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

1,562,150 
契約日

～

－ 令和5年12月20日

948,500 
契約日

～

－ 令和5年12月20日

令和５年度消防用消耗資
機材等購入事業

小鹿野町役場

令和５年度消防施設備品
購入事業

小鹿野町役場


